
Ericsson RDH901027-1 الجدول بيانات

EQ-FTLX8574D3BNL جهاز الإرسال والاستقبال البصري + SFP 850nm LC MMF 26m SR-10GBASE 1 / RDH901027 إريكسون

RDH901027-1

EQ-FTLX8574D3BNL جهاز الإرسال والاستقبال البصري + SFP 850nm LC MMF 26m SR-10GBASE 1 / RDH901027 إريكسون

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال SFP 1 / RDH901027 Ericsson + إنتاجية تصل إلى SR-10GBase تصل إلى 300 متر على الألياف متعددة الأوضاع

(MMF) موصل عبر نانومتر 850 موجة طول باستخدام LC. 85 و 40- بين تتراوح حرارة درجات في يعمل أن ويمكن الوعرة البيئات تحمل على قادر إنه

درجة مئوية. تمت برمجته ، وتسلسله بشكل فريد ، واختباره لحركة البيانات والتطبيق للتأكد من أنه سيتم التهيئة والأداء بشكل متماثل. تتضمن ميزات المنتج

الإضافية دعم المراقبة البصرية الرقمية (DOM) الذي يسمح بالوصول إلى معلمات التشغيل في الوقت الفعلي. جهاز الإرسال والاستقبال هذا متوافق مع

.(TAA) قانون الاتفاقيات التجارية

تحديد

الماركة: اريكسون

EQ-FTLX8574D3BNL ، 1 / RDH901027 :رقم القطعة

SR :نوع جهاز الإرسال والاستقبال

الوصول: 300 م

LC :الموصل

+ SFP :نوع النموذج

الطول الموجي: 850 نانومتر

MMF :وسائل الإعلام

وصف السرعة: 10 جيجابت

البيئة: -40 إلى 85 درجة مئوية

السرعة: 10 جيجا بايت

DOM: DOM



شراء على الفور
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